
Nº 56, sexta-feira, 22 de março de 2013 151ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013032200151

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2013

O CRESS 6ªR. comunica Resultado de Julgamento de Pre-
gão nº 005/13, cujo objeto é contratação de empresa para prestação de
serviços gráficos, para confecção de boletins, calendários e revistas,
em atendimento à Sede do CRESS-MG/6ªR. Foi declarada habilitada
e vencedora do certame, a empresa: EGL EDITORES GRAFICOS
LTDA, quanto aos Itens:01;02,03;04 e 05 no Valor Global de
R$58.450,00 (Cinquenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Belo Horizonte, 20de março de 2013
ELAINE DAS GRAÇAS FACUNDO

DE OLIVEIRA
Pregoeira

ORDEM DOS MÚSICOS DO BRASIL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE 22 DE MARÇO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DA ORDEM
DOS MÚSICOS DO BRASIL, faz saber aos que o presente Edital
virem ou dele tiverem conhecimento que, de acordo com a Lei Fe-
deral n° 3.857 de 22 de dezembro de 1960 e com dispositivo na
Resolução n° 1291/90-CF(Código Eleitoral) e Resolução n° 004/2005
OMB-CF), fica estabelecido o prazo de 15 dias, a contar do dia 25 de
Março de 2013, inclusive, para registro de chapas com finalidade de
renovação de um terço de candidatos a conselheiros efetivos e su-
plentes do Conselho Federal da Ordem dos Músicos do Brasil. As
eleições ora convocadas serão realizadas no dia 24 de abril de 2013,
das 9h ás 17h, sendo a primeira convocação às 9h, com maioria dos
delegados eleitores, e a segunda e última convocação às 10h, com
qualquer número de delegados eleitores. O pleito será realizado na
sede do Conselho Federal da Ordem dos Músicos do Brasil, situado
no Setor Comercial Sul, quadra 04, Edifício Israel Pinheiro, 3° andar
, Brasília -DF. A secretaria deste Conselho está autorizada a prestar as
informações sobre o pleito, no horário de 12h às 18h. Os conselhos
Regionais dos Estados e seus delegados eleitores que participarão da
mesma, em princípio, são os seguintes: Ceará, Distrito Federal, Es-
pírito Santo, Minas Gerais, Pará, Paraíba, Pernambuco, Rio de Ja-
neiro, Rio Grande do Sul, São Paulo, Sergipe. Os eleitos tomarão
posse no dia 09 de Julho de 2013, no endereço citado no horário de
09h às 17h. Outrossim, no dia 25 de abril de 2013 haverá eleições
para diretoria do Conselho Federal da Ordem dos Músicos do Brasil,
também com posse dos membros eleitos, na data, endereço e horário
citado acima, ou seja, dia 09 de julho de 2013.

Brasília, 22 de Março de 2013
JOÃO BATISTA VIANNA

AGÊNCIA DE PROMOÇÃO DE EXPORTAÇÕES
DO BRASIL

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2013

OBJETO: Contratação de serviço de suporte e garantia do tipo Smart-
net para 04 (quatro) equipamentos comutadores de rede SAN. In-
forma-se que será utilizado o sistema eletrônico do Banco do Brasil
S/A. Data: 02/04/2013; abertura das propostas às 10h; início da ses-
são de disputa de preços às 11h, do mesmo dia. Informações: (61)
3426-0202 ou e-mail: licitacao@apexbrasil.com.br. O edital está dis-
ponível no site www.licitacoes-e.com.br e no www.apexbrasil.com.br,
link "Conheça mais sobre a atuação da Apex-Brasil" > Licitações >
Em Andamento > Pregão Eletrônico nº 01/2013 > opção Participar.
Consultas: licitacao@apexbrasil.com.br.

PREGÃO ELETRÔNICO No- 2/2013

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento e
instalação de solução de segurança WIDS/WIPS (Wireless Intrusion
Detection System / Wireless Intrusion Prevention System) para rede
local sem fio, incluindo fornecimento de equipamentos, componentes,
softwares, garantia, suporte, manutenção e repasse tecnológico. In-
forma-se que será utilizado o sistema eletrônico do Banco do Brasil
S/A. Data: 03/04/2013; abertura das propostas às 10h; início da ses-
são de disputa de preços às 11h, do mesmo dia. Informações: (61)
3426-0202 ou e-mail: licitacao@apexbrasil.com.br. O edital está dis-
ponível no site www.licitacoes-e.com.br e www.apexbrasil.com.br,
link "Conheça mais sobre a atuação da Apex-Brasil" > Licitações >
Em Andamento > Pregão Eletrônico nº 02/2013 > opção Participar.
Consultas: licitacao@apexbrasil.com.br.

Brasília-DF, 22 de março de 2013.
RAFAEL CORREIA COELHO

Pregoeiro

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE OURO BRANCO

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2013

A Associação Beneficente Ouro Branco, através de seu Pre-
sidente, torna público aos interessados que a Tomada de Preços nº
1/2013, tendo como objeto realizar a reforma da área física do Setor
de Nutrição e Dietética-Cozinha, lancheria e refeitório e do Setor de
Lavanderia numa área total de 642,98m², e realizar a reforma da área
física existente do setor de internação, numa área total de 283,26m²,
de propriedade do Hospital Ouro Branco, mantido pela Associação
Beneficente Ouro Branco, incluindo material, localizado na Rua Fer-
nando Ferrari nº 506, no Bairro Languiru, cidade de Teutônia/RS,
teve como vencedora a empresa CONSTRUTORA EDIL LTDA. Va-
lor do Lote I: R$ 359.990,68, e valor Lote II R$ 205.023,69 conforme
ata nº 01/2013. Informações adicionais poderão ser obtidas no Hos-
pital Ouro Branco de Teutônia ou pelo telefone (51)3762-1222.

Teutônia-RS, 20 de março de 2013.
FRANCISCO DE SOUZA ABRAHÃO

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS CRIADORES
DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Cumprindo disposições estatutárias, ficam os senhores as-
sociados da Associação Brasileira dos Criadores do Cavalo Man-
galarga Marchador (ABCCMM), convocados para reunirem-se em
Assembleia Geral Ordinária, que será realizada no dia 26 de abril de
2013, na sede da entidade, localizada na Av. Amazonas, 6020, Bairro
da Gameleira, em Belo Horizonte, Minas Gerais, às 8:00hs, em pri-
meira convocação, com a presença mínima de associados com direito
a voto em número correspondente à metade mais um dos integrantes
do quadro social quites com suas obrigações e, em segunda con-
vocação, uma hora após, com qualquer número, para tratarem da
seguinte ordem do dia: Apreciação do Balanço Geral e suas contas,
relatórios da Diretoria e parecer do Conselho Fiscal, relativos ao
exercício encerrado em 31 de dezembro de 2012.

Belo Horizonte, 21 de março de 2013.
MAGDI SHAAT

Presidente da Associação

Ineditoriais
.

ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO

BALANÇO

DEMONSTRATIVO DE EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA
1-EXECUTOR: ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO A GESTÃO DE BACIAS HIDROGRÁ-
FICAS PEIXE VIVO-AGB PEIXE VIVO - CNPJ Nº 09.226.288/0001-91

2-CONTRATO NÚMERO: CONTRATO DE GESTÃO: Nº 014/ANA/2010

3- RECEITAS 4- DESPESAS
DESPESAS COM AÇÕES DE CUSTEIO - (7,5%)
TÍTULO OUROCAP - (7,5%)

R$ 2.673.922,04
R$ 50.000,00

REPASSE PROVENIENTE DA COBRANÇA - (03/01/2012 ) R$ 40.593,98 DESPESAS APLICADA EM AÇÕES DA BACIA - ( 92,5%
)

R$ 5.336.409,72

REPASSE PROVENIENTE DA COBRANÇA - (24/05/2012 ) R$ 207.663,00 DESPESAS COM CONTRAPARTIDA R$ 0,00
REPASSE PROVENIENTE DA COBRANÇA - (24/05/2012 ) R$ 15.382.173,61 DESPESA COM APLICAÇÃO FINANCEIRA R$ 0,00
REPASSE PROVENIENTE DA COBRANÇA - (27/06/2012 ) R$ 281.799,77
REPASSE PROVENIENTE DA COBRANÇA - (20/07/2012 ) R$ 1.084.757,63
REPASSE PROVENIENTE DA COBRANÇA - (20/08/2012 ) R$ 392.446,91
REPASSE PROVENIENTE DA COBRANÇA - (24/09/2012 ) R$ 791.529,96
REPASSE PROVENIENTE DA COBRANÇA - (04/12/2012 ) R$ 2.439.172,18

Subtotal ( Saldo ) R$ 20.620.137,04 Subtotal R$ 8.060.331,76

APLICAÇÃO FINANCEIRA - JANEIRO/2012 R$ 128.637,05 5-SALDO: SALDO EM 31/12/201 2
APLICAÇÃO FINANCEIRA - FEVEREIRO/2012 R$ 131.102,05 SALDO FINANCEIRO CAIXA: R$ 5.42
APLICAÇÃO FINANCEIRA - MARÇO/2012 R$ 110.442,71 SALDO FINANCEIRO BANCO CONTA MOVIMENTO R$ 0,00
APLICAÇÃO FINANCEIRA - ABRIL /2012 R$ 123.008,01 SALDO FINANCEIRO APLICAÇÕES R$ 42.169.230,73
APLICAÇÃO FINANCEIRA - MAIO/2012 R$ 108.058,97
APLICAÇÃO FINANCEIRA - JUNHO/2012 R$ 162.266,17
APLICAÇÃO FINANCEIRA - JULHO/2012 R$ 160.920,70
APLICAÇÃO FINANCEIRA - AGOSTO/2012 R$ 166.043,60
APLICAÇÃO FINANCEIRA - SETEMBRO/2012 R$ 156.649,23
APLICAÇÃO FINANCEIRA - OUTUBRO/2012 R$ 153.408,87
APLICAÇÃO FINANCEIRA - NOVEMBRO/2012 R$ 150.082,33
APLICAÇÃO FINANCEIRA - DEZEMBRO/2012 R$ 149.525,33

Subtotal R$ 1.700.145,02

SALDO INCIAL
SALDO FINANCEIRO CAIXA: R$ 0,00
SALDO FINANCEIRO BANCO CONTA MOVIMENTO R$ 0,00
SALDO FINANCEIRO APLICAÇÕES R$ 27.909.280,43
SALDO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA R$ 0,00

Subtotal R$ 27.909.2 8 0, 43 6-SALDO TOTAL R$ 42. 169.230,73

R$ 50.229.5 6 2, 49 R$ 50.229.562,49
7- EXECUTOR: AGB PEIXE VIVO. 8-RESPONSÁVEIS PELA EXECUÇÃO:

Célia Maria Brandão Fróes - Diretora Executiva CPF 463.217.646-04
Berenice Coutinho M. Santos - Diretora de Adm. e Finanças CPF 150.856.196-68
José Pereira de Azevedo - Contador CRC/MG 061675/O-1


		ouvidoria@in.gov.br
	2013-03-22T06:02:49-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




